2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О предоставлении помещений

участковым избирательным комиссиям
В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 2 марта 2020 года № 487-р в целях оказания содействия  избирательным комиссиям, сформированным в соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в организации подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить с 16 июня 2020 года безвозмездно на период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в распоряжение участковым избирательным комиссиям:

1) избирательного участка № 57-15 помещение 1 этажа, расположенное в здании по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, село Екатериновка, переулок Советов, 22, № 29 в литере А общей площадью 58,5 квадратных метра – для голосования и размещения участковой избирательной комиссии;

2) избирательного участка № 57-16 помещения 1 этажа, расположенные в здании по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, село Екатериновка, улица Крестьянская, 5/2:

а) № 3 в литере А общей площадью 28,7 квадратных метра – для голосования;

б) № 2 в литере А общей площадью 7,7 квадратных метра – для размещения участковой избирательной комиссии.

2. Балансодержателю (правообладателю) помещений, указанных в
пункте 1 настоящего постановления, (далее - помещения) передать участковой избирательной комиссии для их работы вышеуказанные помещения по акту приема-передачи до 16 июня 2020 года.

3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                     Л.И. Нестеренко